МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО  РАЗВИТИЯ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минцифра КБР)

ПРИКАЗ

«21» октября 2020 г.                                                                            № 129-П

г. Нальчик

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых

влечёт за собой запрет государственным гражданским служащим
Министерства цифрового развития Кабардино-Балкарской Республики

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2

Федерального закона от 7 мая 2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным

категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами» и во исполнение

пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 года

№ 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых

влечет за собой запрет государственным гражданским служащим

Министерства цифрового развития Кабардино-Балкарской Республики

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами.

И.о. министра

                                               А.Бозиев

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

цифровой зыужьыныгъэм и министерствэ

 Къабарты-Малкъар Республиканы

цифровой  айныуну министерствосу

ВНЕСЕНО:

Отдел государственной службы,

кадров, противодействия коррупции

и делопроизводства

_____________ М.А. Камбиева

«___» ____________ 2020 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела государственной

службы, кадров, противодействия

коррупции и делопроизводства

_____________ М.А. Камбиева

«___» ____________ 2020 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором

правового обеспечения

_____________ М.Р. Бесланеева

«___» ____________2020 г.

ОЗНАКОМЛЕН:

_________________ А.Р. Бозиев

«___» ____________ 2020 г.

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

цифрового развития

Кабардино-Балкарской Республики

от «____»______ 2020 г. № _________

ПЕРЕЧЕНЬ должностей, замещение которых
влечёт за собой запрет государственным гражданским служащим

Министерства цифрового развития Кабардино-Балкарской Республики
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

№
п/п

Должность государственной гражданской службы
Кабардино-Балкарской Республики в Минцифре КБР

1. Заместитель министра цифрового развития Кабардино-Балкарской

Республики